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OGGETTO: Campionati Studenteschi — Calcio Maschile

Circolare n.171

Al DOCENTI

AGLI ALLIEVI INTERESSATI

AL DSGA

Si comunica che venerdi 26/01/18, alle ore 9.30, presso il campo comunale “G. Faranda” di Patti,
si terra il primo incontro di Calcio Maschile, valevole per i C.S. contro 'ITT “T. di Lampedusa” di
Sant’ Agata di Militello. Questi gli allievi convocati:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Raffaele Andrea
Alessandro Matteo
Bontempo Vincenzo
Berte Salvatore
Orlando Gabriele
Gullo Samuel
Giaimo Matteo
Genovese Francesco
Condipodero Simone

Saranno impegnati, inoltre, con compiti di giuria gli alunni:
1) Gabriele Segreto (arbitro)
2) Pino Tonino (assistente arbitrale)
3) Pantano Fabrizio (assistente arbitrale)

10) Puglisi Giuseppe
11) Maniaci Francesco
12) Gangemi Graziano
13) Gangemi Giuseppe
14) Collorafi Danilo
15) Puglisi Alessandro
16) Biondo Luca

17) Franco Francesco
18) Scaglione Danilo

IVB CAT
A CAT
1B AFMS
1B AFMS
A TUR
1B AFMS
1A BIO
IVB AFMS
1B AFMS
A AFM
I11B RIM
1B AFMS
A AFM
IB AFMS
A AFM
IHA AFM
IHA AFM
1B AFMS

V ACAT
IV B AFMS
IV B AFMS

Alla fine dell’incontro gli alunni faranno rientro nelle loro abitazioni; le famiglie sono state avvisate
tramite liberatoria.
Gli alunni saranno accompagnati dai Proff. Tino Faranda e Aiello Francesca.

Patti, 25/01/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Francesca Buta)
Firma autografa sostituita a mezzo
stampa Ex art. 3, comma 2, D.Igs 39/93



